
Smlouva o dílo 6/2022

I. Smluvní strany

l. Zhotovitel: Kapitán Praha s.r.o. Zastoupený:
Kurta Konráda 568/18 Bankovní spojení
Praha 9 190 00 IČ:

DIČ:
je zapsána v OR u Měst. soudu v Praze oddílu C vložce 157800

p. Kapitán Michal
266810334/0300
28983955
CZ28983955

2. Objednatel: Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328
Nadašovská 328/35,
Praha - Zličín 155 21
IČ: 70845905

Il. Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést: dílo dle rozpočtového listu

2. Adresa prováděného díla: MŠ U Rybníčku - Hevlínská, Hevlínská 2, Praha 5

3. Zahájení prací k provedení díla: 18.7.2022

4. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději do 10.8.2022

III. Věci určené k provedení díla

l. Objednatel zabezpečí přístup do objektu.
P

IV. Cena za dílo

l. Objednavatel zaplatí za provedení díla částku 247131,40 KČ VC. DPH

Případné další práce dle písemné dohody potvrzené oběma stranami



2. Dohodnutý způsob fakturace:

l. zálohová faktura na 50 % z ceny díla zaplacena před započetím prací převodem
na účet.

2. doplatková faktura na 50 % z ceny díla zaplacena po dokončení prací převodem
na účet se splatností 14 dnů.

V. Způsob provádění díla

l. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil vady a dílo prováděl řádným způsobem.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věcí na níž má
být provedena oprava nebo úprava nebo místa, kde má být dílo provedeno a tyto
překážky znemožňují provedení díla, oznámí to bez zbytečného odkladu.

VI. Provedení díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním

objednateli.
2. O předání díla se sepíše zápis, který podepíše zhotovitel i objednatel.
3. Provedení díla bude dle podrobného rozpočtu, který je nedílnou součástí této

SOD.

VII. Vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo i v době jeho předání.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé i po jeho přCdání, jestliže byly

způsobeny porušením povinnosti zhotovitele. '

VIII. Záruční doba

l. Předáním díla začíná běžet záruční doba.
2. Délka záruční doby činí: 24 měsíců



IX. Další ujednání

l. Zhotovitel provede dílo v požadované jakosti a dle stanovené technologie, při
respektováni platných ČSN.

2. Nedodrží-li zhotovitel závazný termín provedení díla dle bodu II. Odst. 4 této
smlouvy, uhradí odběrateli penále ve yýši 0,1 % z dohodnuté ceny za dílo za
každý den prodlení.

X. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž l obdrží zhotovitel
a l objednavatel.

2. Změny nebo doplnění této smlouvy je možné pouze písemnou formou.

V Praze dne: 2.5.2022

Zhotovitel:
Kapitán Praha s.r.o.
Michal Kapitán jednatel společnosti

KAľli"ÁX pr
Kum .."

Ĺ('X): 2MLV') S

Objednatel:
Základní škola a Mateřská Škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328
Mgr. Be. Vladimíra Šimáčková ředitelka školy

l. : 3"'3

n
E, . ,, 2 j';OS

P


